و رابطه آن با «امام زمان؟!» را به گوش جهانیان برسانند؟! این وظیفه «شرعی» را هم باید به تخصص جدید دکترها و حقوق دانان و اقتصاددانان و سیاست مدارانی که در همایش احمد نژاد شرکت کردند اضافه کرد. شاید این هم تمرین دمکراسی و گفتمان تازه متخصصان ما است !

سه شنبه نوزدهم مرداد 1389 - دهم اوت 2010

بهرام رحمانی

bamdadpress@ownit.nu